Δημόσιος Ανοιχτός Ηλεκτρονικός 

ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ:  
«Πιλοτική εγκατάσταση φωτοβιοαντιδραστήρα» στα πλαίσια του έργου «ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ 

–ΕΚΕΤΑ», Κωδ. Πράξης ΣΑ: 2013ΣΕ01380017 

ΚΟΙΝΟ ΛΕΞΙΛΟΓΙΟ (CPV): 45214630-5 

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ:  
Πενήντα έξι χιλιάδες εννιακόσια δέκα ευρώ και πενήντα επτά λεπτά (56.910,57 €) 
μη συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. ή εβδομήντα χιλιάδες ευρώ (70.000 €) 
συμπεριλαμβανομένου του αναλογούντος Φ.Π.Α. 

ΤΡΟΠΟΣ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ:  
Η προμήθεια χρηματοδοτείται από το ερευνητικό έργο «Διεπιστημονική 
Συνεργασία στην Περιοχή “Ενέργεια και Περιβάλλον” για την Στρατηγική Ανάπτυξη,

[...]

ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΕΣ ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ: 
Η προσφορά θα συνοδεύεται υποχρεωτικά, με ποινή αποκλεισμού, από εγγυητική 
επιστολή συμμετοχής στο διαγωνισμό για ποσό που αντιστοιχεί σε ποσοστό 2% επί 
της συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης χωρίς ΦΠΑ, ήτοι για ποσό χιλίων 
εκατόν τριάντα οκτώ ευρώ και είκοσι ενός λεπτών (1.138,21 €), που θα ισχύει για 
τουλάχιστον τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου ισχύος της προσφοράς 
σύμφωνα με τη Διακήρυξη. 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ:   Δρ. Π. Πλαδής 
ΑΡΙΘΜ. ΤΗΛΕΦ: 2310 498165 
ΑΡΙΘΜ. FAX:  2310 498160 
e-mail:   pladis@cperi.certh.gr